Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 5»)

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

9.10.2024                                                                                                       № 932

г. Когалым

О формировании наставнических пар

 На основании Положения о наставничестве, Положения о порядке

установления стимулирующих выплат для работников, с целью формирования в

МАОУ «Средняя школа №5» кадрового потенциала в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставническую пару на 2024-2025 учебный год

согласно следующему списку:

№ ФИО

наставляемого

Должность Пед. стаж ФИО наставника

1.  Акимова Екатерина

Игоревна

Учитель начальных

классов

2
Мусаева Елена

Аркадьевна

2. Педагогам наставникам:

2.1. разработать персонифицированные программы наставничества, нацеленных

на устранение выявленных профессиональных затруднений наставляемого и

на поддержку его сильных сторон.

2.2. разместить персонифицированные программы наставничества на сайте

образовательной организации

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Гумерова Э.А.

https://kogschool5.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/_nastavnichestvo/Polozhenie_o_stimuliruyuschih_vyplatah.pdf
https://kogschool5.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/_nastavnichestvo/Polozhenie_o_stimuliruyuschih_vyplatah.pdf